新規加盟校各位

東海学生陸上競技連盟

会 長  伊藤  晃

東海学生陸上競技連盟への新規加盟方法について（通達）

時下、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本連盟規約第３章第７条の規定に基づきお知らせいた

します。ホームページ上にあります書類(様式Ⅰ、様式Ⅱ)をダウンロードし、下記の要

領に従って手続きを完了されますようお願い申し上げます。

記

１．手続きの方法 下記の書類を本連盟まで提出してください。

   ・新規加盟申請書（様式Ⅰ）

   ・規約誓約書（様式Ⅱ）

            ・本連盟加盟希望の文書（書式自由・捺印のこと）

・貴大学の沿革、学部学科等の大学の概要のわかる資料

・承認の可否を連絡できる学生代表者の連絡先

２．提 出 先    〒４６８－０８０６

             名古屋市瑞穂区瑞穂通４－１３－１勝陽ビル３０１号

             東海学生陸上競技連盟

             TEL/FAX ０５２－８４２－１８７８

３．承 認 方 法  書類提出後、役員総会にはかり承認されましたら本連盟加盟

ということになります。新規加盟が承認された際には、本連

盟より書面にて今後の登録方法等について通達いたします。

以上